
Sist C.I.A SEZIONE  

 Unitus Academy 

  

                                                                        

 

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi n. 4, 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Direttore Tecnico Scientifico: Prof.Alessandro Sterpa P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

cia@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

unitusacademy@unitus.it www.unitus.it  

 

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 3/06/2024 

Il Direttore di Unitus Academy- Scuola di Alta Formazione 

 

VISTO l’avviso di bando Rep. 49/2024, Prot. n. 5770 del 25.03.2024; 

VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dagli uffici amministrativi sulle domande pervenute tramite PEC 

entro la data del 22/05/2024 alle ore 12:00; 

VISTA la delibera del Consiglio di Sezione di Unitus Academy- Scuola di Alta Formazione del 

24/05/2024 

DETERMINA 

 

L’inserimento all’interno dell’Albo dei docenti di Unitus Academy- Scuola di Alta Formazione dei 

seguenti nominativi: 

Cognome Nome Area SSD 1 SSD 2 Fascia 

Acunzo  Paolo Area 12- Scienze giuridiche IUS/13 IUS/14 A 

Amoroso Angelo Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 B 

Anghinetti Cristina Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/10 B 

Barbina Pietro Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 B 

Biondi Franco Area 5- Scienze biologiche  BIO/07 BIO/03 A 

Brancato Rodolfo Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/09 L-ANT/10 B 

Capanna Maria 

Cristina 

Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 B 

Carrera Francesco Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/08 B 

Ceraudo Giuseppe Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/09 L-ANT/10 A 

Coletta Francesco Area 14- Scienze politiche e sociali SPS/04 SPS/06 A 



 

2 

 

De Angeli Stefano Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 A 

De Santis Luca Area 11-Scienze storiche filosofiche 

pedagogiche e psicologiche 

M-PED/03 M-PSI/04 B 

De 

Vincenzo 

Salvatore Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 A 

Di Cecco Giuseppe Area 9- Ingegneria industriale e 

dell'informazione 

ING-

IND/28 

  A 

Fiorentino Giuseppe Area 1- Scienze Matematiche ed 

informatiche 

MAT/04 INF/01 A 

Forgione Alfonso Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/08 L-ANT/10 A 

Guida Pierluigi Area 9- Ingegneria industriale e 

dell'informazione 

ING-

IND/35 

  A 

Gull Paolo Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/08 L-ANT/10 A 

Iannaccone  Andrea Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 B 

Lucchetti Luca Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10   B 

Lupi Luca Area 12- Scienze giuridiche IUS/06 IUS/14 A 

Magini Riccardo Area 11-Scienze storiche filosofiche 

pedagogiche e psicologiche 

M-FIL/02 M-STO/05 B 

Manfredi Ettore Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 B 

Milano  Raffella Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/01 L-ANT/10 B 

Montagnetti Roberto Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/09 L-ANT/10 B 

Montanari Mirca Area 11-Scienze storiche filosofiche 

pedagogiche e psicologiche 

M-PED/01 M-PED/03 B 

Montanelli Mattia 

Sanna 

Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/08 B 



 

3 

 

Noto Miriam Area 11-Scienze storiche filosofiche 

pedagogiche e psicologiche 

M-DEA/01 M-

GGR/01 

B 

Pagnotta Mario 

Augusto 

Area 7- Scienze agrarie e veterinarie AGR/07   A 

Paio Fabiano Area 11-Scienze storiche filosofiche 

pedagogiche e psicologiche 

M-PED/03   A 

Palumbo Luigi Area 13- Scienze economiche e 

statistiche 

SECS-S/03 SECS-

S/05 

B 

Pasini Daria Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 B 

Pastura Giancarlo Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/08 B 

Peguiron Chiara Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 B 

Pericci Francesco Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/09 L-ANT/10 B 

Piccinino  Davide Area 3- Scienze chimiche CHIM/06 CHIM/09 A 

Rampazzo Cinzia Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10   B 

Romagnoli Giuseppe Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/08 L-ANT/10 A 

Saito Ken Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/09 L-ANT/10 B 

Serpetti Matteo Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/09 L-ANT/10 B 

Tarasco Antonio Area 10- Scienze dell'antichità, 

filologico-letterarie e storico-

artistiche 

L-ANT/10 L-ANT/07 A 

Varriale Massimo Area 12- Scienze giuridiche IUS/09 IUS/12 A 

 

Il Direttore Tecnico Scientifico 

Prof. Alessandro Sterpa 


		2024-06-05T06:16:18+0200




